Tabla de equivalencias Tablero/Canto PVC - Cross reference chart melamine board/PVC edgeband

PELIKANO - Libera tus sentidos

PROTECNIC - Cantos de PVC y ABS / PVC and ABS Edgebanding

En Protecnic trabajamos bajo pedido, todo el proceso de fabricacion es propio.
Podemos fabricar en cualquier espesor y ancho que necesites para tu proyecto.

Conoce mas en protecnic.es

At Protecnic, we work on demand, and the entire manufacturing process is our own.

We can produce in any thickness and width you need for your project.

Learn more at protecic.es.

EQUIVALENCIAS DE TEXTURAS
CROSS-REFERENCE TEXTURES FINISHES

REF. PELIKANO

REF.PROTECNIC

FANTASA P41
MATE PO05
PORD POI0
SINCHRD POI0

LIBERA TUS SENTIDOS

REF. MELAMINA

BLANCO
NEGRO

RS
NEVADO

PLOMO

LINO

CENIZA
ESPRESYD
CARAMELO

BELLOTA

TEXTURA

FANTASA
FANTASA
FANTASA
FANTASA
FANTASA
FANTASA

5 Pelikano

REF. PROTECNIC

ICT-252-25
ICT-253-25
ICT-254-25
ICT-255-25
ICT-256-25
ICT-257-25
ICT-258-25
|CT-269-256
ICT-260-25
|CT-261-25

TEXTURA

Po41
PO41
PO41
PO41
PO41
PO41
P0O05
PO10
PO10
PO10

ESPESORES

0,4mm-3mm
0,4mm-3mm
0,4mm-3mm
0,4mm-3mm
0,4mm - 3mm
0,4mm -3mm
0,4mm - 3mm
0,4mm-3mm
0,4mm-3mm

0,4mm - 3mm

ANCHOS

14mm - 138mm
14mm - 138mm
14mm - 138mm
14mm - 138mm
14mm - 138mm
14mm - 138mm
14mm - 138mm
14mm - 138mm
14mm - 138mm

14mm - 138mm



